



Halskov III ApS

Molevej 18
6340 Kruså
CVR-nr. 31278228

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2024

Ib Rossen Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov III ApS

Molevej 18

6340 Kruså

CVR-nr.: 31278228

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Ib Rossen Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023/24 udviser et underskud på 414 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		101.699	77.482
Af- og nedskrivninger		(26.838)	(26.838)
Driftsresultat		74.861	50.644
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(625.783)	3.863.417
Andre finansielle indtægter		296.528	299.706
Andre finansielle omkostninger		(76.489)	(43.518)
Resultat før skat		(330.883)	4.170.249
Skat af årets resultat	1	(82.782)	(67.407)
Årets resultat		(413.665)	4.102.842
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Overført resultat		(613.665)	3.602.842
Resultatdisponering		(413.665)	4.102.842

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Investeringsejendomme		3.945.236	3.972.074
Materielle aktiver	2	3.945.236	3.972.074
Kapitalandele i kapitalinteresser		8.418.911	11.198.033
Finansielle aktiver	3	8.418.911	11.198.033
Anlægsaktiver		12.364.147	15.170.107
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		19.865.081	19.973.157
Udskudt skat		0	12.000
Andre tilgodehavender		99	0
Tilgodehavende skat		7.000	0
Tilgodehavender		19.872.180	19.985.157
Likvide beholdninger		159.659	0
Omsætningsaktiver		20.031.839	19.985.157
Aktiver		32.395.986	35.155.264

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		29.992.193	32.259.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		30.317.193	32.884.197
Gæld til realkreditinstitutter		1.814.365	1.814.365
Skyldig skat		70.782	73.407
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.885.147	1.887.772
Bankgæld		0	233.400
Deposita		40.482	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.752	8.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.104	53.917
Skyldig skat		73.585	86.353
Anden gæld		123	873
Kortfristede gældsforpligtelser		193.646	383.295
Gældsforpligtelser		2.078.793	2.271.067
Passiver		32.395.986	35.155.264
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	32.259.197	500.000	32.884.197
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Valutakursreguleringer	0	28.804	0	0	28.804
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.682.143)	0	0	(1.682.143)
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(500.000)	500.000	0	0
Overført til reserver	0	2.779.122	(2.779.122)	0	0
Årets resultat	0	(625.783)	12.118	200.000	(413.665)
Egenkapital ultimo	125.000	0	29.992.193	200.000	30.317.193

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	70.782	73.407
Ændring af udskudt skat	12.000	(6.000)
	82.782	67.407

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	4.025.750
Kostpris ultimo	4.025.750
Af- og nedskrivninger primo	(53.676)
Årets afskrivninger	(26.838)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.514)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.945.236

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	19.333.333
Kostpris ultimo	19.333.333
Nedskrivninger primo	(8.135.300)
Valutakursreguleringer	28.804
Egenkapitalreguleringer	(1.682.143)
Andel af årets resultat	(625.783)
Udbytte	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(10.914.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.418.911

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Halskov Capital ApS	Padborg	ApS	26,67

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.814.365	1.780.166
Skyldig skat	70.782	0
	1.885.147	1.780.166

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssig værdi af den pantsatte ejendom udgør 3.945 t.kr.
